
Anunt de atribuire numarul 155778/07.03.2015 

   

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 155995 / 06.12.2014 

Denumire contract: SERVICII DE CURATENIE 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Serviciul Public de Administrare a Domeniului Public si Privat 

Adresa postala:  SOSEAUA CONSTANTEI,NR.13,INTRAREA B-

PARTER , Localitatea:  Mangalia , Cod postal:  905500 , Romania , 

Punct(e) de contact:  Stamate Claudiu , Tel.  +40 0744360668 , Email:  

adpp@mangalia.ro , Fax:  +40 0241752297 , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Servicii publice locale 

Activitate (activitati) 

Altele: Servicii generale ale administratiilor publice 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 



II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

SERVICII DE CURATENIE 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 

furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

Servicii 

14 - Servicii de curatenie pentru cladiri si servicii de administrare a 

proprietatilor 

Locul principal de prestare: Municipiul Mangalia 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Serviciile de curatenie se vor presta pentru obiectivele aflate in 

administrarea Serviciului Public A.D.P.P. Mangalia, in conformitate cu 

prevederile documentatiei de atribuire. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

720,000 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 



IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 

contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2014/S238-419156 din 10.12.2014 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 264    Denumirea: SERVICII DE CURATENIE 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    30.01.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

SC ROCONST PLUS SRL 

Adresa postala:  STR. ZBURATORULUI, NR. 4, CAM 3, JUD 

CONSTANTA , Localitatea:  CONSTANTA , Cod postal:  900419 , 

Romania , Tel.  +40 0241610430 , Fax:  +40 0241610430 



V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 724320.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 720000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Autoritatea contractanta va permite depunerea documentelor solicitate, 

în oricare dintre formele: în original, copie legalizata, copie lizibila cu 

mentiunea conform cu originalul. Se vor prezenta în forma originala 

acele acte emise de societati de asigurari, societati bancare sau alte 

institutii financiare acreditate, acte ce nu pot fi emise, si implicit, folosite 

decât în scopul demonstrarii anumitor cerinte legate de procedura de 

atribuire pentru care au fost solicitate. Toate documentele 

întocmite/emise de catre ofertant cu scopul participarii la procedurile 

initiate în vederea atribuirii contractelor de achizitie publica se vor 

prezenta în original, inclusiv angajamentul ferm al tertului/tertilor 

sustinator(i). În cazul în care doua sau mai multe oferte depuse, au 

pretul total cel mai mic si identic, în urma desfasurarii procedurii de 

atribuire, autoritatea contractanta va solicita în termen de 72 de ore o 

noua propunere financiara, în plic închis, oferta câstigatoare fiind cea cu 

pretul cel mai scazut. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 



Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 

213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 

218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

Serviciul Public Administrarea Domeniului Public si Privat 

Adresa postala:  Soseaua Constantei, nr.13 , Localitatea:  MANGALIA , 

Cod postal:  905500 , Romania , Tel.  +02 41753553 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

06.03.2015 11:36 


